



GODKENDTE REVISORER

Rust ApS

CVR nr.: 17150138

Guldbergsgade 8
2200 København N

Årsrapport 2016 (23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 29. maj 2017

Dirigent
Morten Rejnholt Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rust ApS
Guldbergsgade 8
2200 København N

Telefon: 35245200
Telefax: 35245209
e-mail: info@rust.dk
Hjemmeside: www.rust.dk

CVR nr. 17150138,00
Stiftet: 1. august 1989
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Morten Rejnholt Hansen

Revision

ADDCO P/S Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Nørrebrogade
2200 København N

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af spillested og natklub.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Oplysning om regnskabstal

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 275.873 efter skat og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 73.762.

Resultatet er tilfredsstillende i kraft af nedbringelse af gæld og optimeringer. Det er derfor forventningen i løbet af de næste par år, at genskabe Rust's egenkapital, hvilket underbygges af resultatet i 2016 og de foregående år.

Oplysning om optimering

Det forventes, at optimeringer iværksat i perioden 2010 til 2016 slår yderligere igennem i 2017. Der vil være fokus på at styre omkostninger og samtidig sikre et højt kunstnerisk niveau.

Oplysning om likviditet og going concern

Selskabets likviditetsmæssige situation blev igen i 2016 forbedret. Det forventes, at denne udvikling vil fortsætte og forbedre selskabets likviditetsmæssige situation yderligere i 2017.

Den fornødne likviditet forventes at blive fremskaffet dels ved selskabets egen drift, dels ved at få stillet kreditter til rådighed fra selskabets bankforbindelse

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1	2.734.253	3.205.495
Personaleomkostninger	2	-1.897.079	-2.213.725
Afskrivninger	3	-178.382	-187.518
Driftsresultat		658.792	804.252
Finansielle indtægter	4	7.649	428
Finansielle omkostninger	5	-291.010	-282.781
Ordinært resultat før skat		375.431	521.899
Skat af årets resultat	6	-99.558	-124.079
Årets resultat		275.873	397.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		275.873	397.820
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		275.873	397.820

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indretning lejede lokaler		2.231.961	2.396.362
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		17.759	15.801
Materielle anlægsaktiver	7	2.249.720	2.412.163
Anlægsaktiver		2.249.720	2.412.163
Varebeholdning		153.401	276.266
Tilgodehavender fra salg		596.218	657.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.665	157.380
Andre tilgodehavender		298.911	293.412
Tilgodehavende selskabsskat		24.771	0
Periodeafgrænsningsposter		104.557	75.237
Tilgodehavender		1.188.122	1.183.253
Likvide beholdninger		48.121	283.515
Omsætningsaktiver		1.389.644	1.743.034
Aktiver i alt		3.639.364	4.155.197

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-273.762	-549.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	-73.762	-349.635
Hensættelse til udskudt skat	9	124.377	48
Hensatte forpligtelser		124.377	48
Gæld til pengeinstitutter	10	427.283	849.781
Langfristede gældsforpligtelser		427.283	849.781
Kortfristet del af langfristet gæld	10	520.000	520.000
Gæld til pengeinstitutter		1.127.165	1.208.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.351	319.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		253.260	129
Anden gæld		1.111.690	1.607.172
Kortfristede gældsforpligtelser		3.161.466	3.655.003
Gældsforpligtelser		3.588.749	4.504.784
Passiver i alt		3.639.364	4.155.197
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Transaktioner med nærtstående parter	13		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.139.403	1.921.546
Lønninger viderefaktureret	-552.499	-178.501
Sociale ydelser	112.625	70.985
Fremmed arbejde	197.550	399.695
	<u>1.897.079</u>	<u>2.213.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
3 Afskrivninger		
Indretning lejede lokaler	164.401	164.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.981	23.118
	<u>178.382</u>	<u>187.518</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.285	321
Renteindtægter selskabsdeltager og ledelse	0	107
Renteindtægter bank	1.364	0
	<u>7.649</u>	<u>428</u>
5 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	291.010	282.781
	<u>291.010</u>	<u>282.781</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-24.771	0
Årets regulering af udskudt skat	124.329	124.079
	<u>99.558</u>	<u>124.079</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	6.770.648	6.770.648
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>6.770.648</u>	<u>6.770.648</u>
Afskrivninger primo	4.374.286	4.209.886
Tilbageførte afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	164.401	164.400
Afskrivninger ultimo	<u>4.538.687</u>	<u>4.374.286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.231.961</u>	<u>2.396.362</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	470.904	470.904
Årets tilgang	15.939	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>486.843</u>	<u>470.904</u>
Afskrivninger primo	455.103	431.985
Årets afskrivninger	13.981	23.118
Afskrivninger ultimo	<u>469.084</u>	<u>455.103</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.759</u>	<u>15.801</u>

Noter

	2016	2015
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat primo	-549.635	-947.455
Forslag til årets resultatfordeling	275.873	397.820
Overført resultat ultimo	<u>-273.762</u>	<u>-549.635</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-73.762</u>	<u>-349.635</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 1.000 stk. a nom. 200 kr.	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	48	-255.610
Regulering udskudt skat tidligere år	0	131.579
Regulering af udskudt skat i året	124.329	124.079
	<u>124.377</u>	<u>48</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	427.283	849.781
Langfristet del	427.283	849.781
Afdrag der forfalder inden for 1 år	520.000	520.000
	<u>947.283</u>	<u>1.369.781</u>

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 148.

Operationel leasing

Selskabet har leasingforpligtelse på tkr. 62.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Arbejderenes Landbank er der givet løsørejerpantebrev på tkr. 2.000 i driftsinventar, driftsmateriel og goodwill. Herudover er der givet virksomhedspant i simple fordringer, lager, driftsinventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

13 Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Varano Music Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

ADDCO P/S Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Tlf. 44 92 26 22
info@addco.dk
CVR 36 46 48 52

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Rejnholt Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-131530010204

IP: 62.199.35.154

2017-05-29 10:37:07Z

NEM ID 

Kaspar Kristoffersen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO P/S

Serienummer: CVR:36464852-RID:38987277

IP: 77.221.228.89

2017-05-29 11:06:59Z

NEM ID 

Morten Rejnholt Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-131530010204

IP: 62.199.35.154

2017-05-29 12:25:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3K0U7-F5I3S-U2ZLK-6J7G6-0EHQ1-BTFHQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>